МУНИЦИГIДЛЫ{ОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЫ{ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
dJIТИI]СКАЯ СРЕДt{ЯЯ ttIКОЛА ЛЬ 1 1)

МУFIИЦИIIАЛЫ{ОГО ОБРАЗОВАI]ИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

прикАз

3/, 0t. 202Lг. Xn \lP

Об орzаназацuu рабоmы u внеdренuю HoBl,tx феdерulьньtх zосуdарсmвенных
о б р аз о в аmел ь н blx с mан d арmо в

Согласно 11риказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 202lr, J\Ъ28б "Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начаJIьноГо

общего образования", Приказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 202| г. NЬ 287

"Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного
общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить llлан работы по организаlдии работы и внелрению новых федера,ltьнЫХ
государственных образовательных стандартов.

2. Утверл"r" Попо*ение о рабочих группах по организации работы и внедрениЮ

новых федеральных государственных образовательных стандартов начаЛЬноГо и

основного общего образования.

3. I]азначить заместителя директора по УВР Симакову О.В. ответственноЙ за

координацию работы trо организации работы и внедрению новых федеральных
государственных образовательных стандартов начыIьного и заместителя директора по

УВР Ахильгову ответственной за координацию работы по организации работы И

внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов основного
общего образования.

4. Создать рабочую группу по организации работы и внедрению новых федеральных
государственных образовагельных стандартов начаJIыIого общего образования в составе:

Руководитель -_Симакова О.В. -заместитель директора гlо УВР, курирУющий
вопросы начального общего образования;

Члены группы

Серго А.В. - руковоl{итель ШМО начальных кJIассов;
Барбэнягрэ I].П. - учи,геJIь начаJIьнь]х классов;
Рассохина М.А. - учитель начальных классов;
Мирная-Никитина И.С. - учитель начаJIьных классов;
Сидоренко М,В. - психолог.

4. Создать рабочую группу по организации работы и внедрению новых федеральных
государственных образовательных стандартов основного общего образования в составе:

Руководитель -_Ахильгова М.М. -зам.директора по УВР, курирующий
вопросы основного общего образования;

Члены группы:

Бутова С.С. -зам.директора по ВР;
Чернова А.В._-руководи,гель ШМО русского языка;
Любезная Н,А._- руководитель ШМО иностранного языка;
Ребик Л.Г._- руководитель I_LIMO естественно-научных дисциплин;
Бабанина С.Е. - руководитель ШМО математики и информатики;
Сидоренко Д.А.- психолог школы

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор А.Т.Тутатчиков

С приказом ознакомлены:

аJlлшцrLO/юЬ ,U,а,
J /, р!, )rl,/